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Herr Statsminister, herr Forsvarsminister, ærede gjester, mine damer og herrer, 
 
På vegne av hele Ponsse-familien vil jeg ønske hjertelig velkommen til innvielsen av vår siste anleggsutvidelse. Det 
er en stor glede å se så mange av Ponsses venner fra hele verden. 
 
Som et industrielt selskap er Ponsse en teknologi-, vedlikeholds- og salgsvirksomhet som engasjerer seg for å skape 
suksess for sine kunder og som er bestemt når det gjelder å sikre sin stilling som global leder på feltet for 
miljøvennlige skogbruksmaskiner for kutting etter lengde. 
 
Vi begynte investeringer i fremtidig vekst og konkurransedyktighet for to år siden. Her ser du resultatene med vår 
siste fabrikkutvidelse. Dette er vårt nye komponentanlegg, som tar i bruk nyeste teknologi og moderne 
prosessmodeller.  
 
I løpet av de siste to årene har bykommunen Vieremä bygget og vil fortsette å bygge, nye fabrikkområder for Ponsse 
og leverandørene. Det totale området for disse bygningene er ca. 12.000 m2. Ponsse har på egenhånd bygget et 
kundeservicesenter og utvidet sitt globale vedlikeholdsservicesenter i Iisalmi med ca. 1.800 m2.   

 
Utvidelse av vedlikeholdsservicesenteret i 
Iisalmi, 2005 
(1.852 m2 → 3.671 m2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nytt monteringsanlegg i Vieremä, 2005 
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Epecs nye produksjonslinje i Seinäjoki, 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hos Epec designer og produserer vi selv alle informasjonssystemer og datamaskiner i forbindelse med styringen av 
skogbruksmaskiner og målingen av tre. På dette området er vi annerledes enn andre selskaper i bransjen. 
Designarbeidet utføres i samarbeid med skogseiere, skogbruksmaskinkontraktører og skogbruksselskaper. Jeg vil 
gjerne takke dere alle for dette samarbeidet.  
 

 
Kundeservicesenter 
 i Vieremä 2006 
- ca. 6.000 besøkende årlig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Leveringsutstyrsfasilitet 
i Vieremä 2006 
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Nytt anlegg i Brazil og investeringer i 
produktutvikling 2006 

 - i nærheten av verdens største kultiverte 
eukalyptusskoger 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Under utviklingen av vårt leverandørnettverk ble det klart at vi hadde behov for å ha leverandører i Vieremä, i 
nærheten av anlegget vårt. Bykommunen Vieremä var positivt innstilt i forhold til denne ideen. I øyeblikket har vi 
allerede ett selskap i Ponsse partnerselskapspark, og to til kommer til å tilføyes i nærmeste fremtid. Interesse vist 
av utenlandske leverandører i partnerselskapsparken har også kommet opp i diskusjoner. 
 
 

Nytt anlegg for Ratesteel Oy i Vieremä 2006 
Ratesteel produserer lasteplasser, materuller 
og loggporter for videresendere. 
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Nytt anlegg for HT Lasertekniikka Oy i 
Vieremä 2007 

 HT Lasertekniikka kutter og bøyer 
metallkomponentene som brukes i 
maskinrammeproduksjonen. 

 
Nytt anlegg for Hytar Oy  
i Vieremä 2007 
Hytar produserer hydraulikkslangeenheter og 
fester. 

 
 
 
 
 
I fremtiden ønsker vi å se flere selskaper og leverandører ved Ponssentie, i Vieremä. 

 
Investeringene som ble gjort i løpet av de siste to årene, samt de i nærmeste fremtid, skaper fundamentet for vår 
solide og lønnsomme vekst og verdensomspennende kundestøtte. 

 
Jeg vil gjerne takke bykommunen Vieremä for denne anleggsinvesteringen som sikrer veksten i fremtiden. 

 
Etter innvielsesseremonien ønskes du velkommen til Mäkelä, hjemmegården til Einari Vidgrén. Den senkvelds 
tømmerhogstdemonstrasjonen vil avfyre startskuddet for Ponsse International Road Show 2007. Den nye Ponsse 
Road Show-traileren vil også være til stede ved arrangementet. Traileren vil tjene som vår hjemmebase under det 
europeiske Road Show. 

 
Takk! 

 
 
 
 
 
 


